

Αρ. 2
Μελέτης :

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Σκυροδέματα									
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.2.2	ΟΔΟΝ 2531	1	m3	160,00	89,80	14.368,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	ΥΔΡ 7018	2	kg	1.600,00	1,15	1.840,00	
3	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου σε πεζοδρόμια και δρόμους.	ΝΑΟΙΚ 73.92Ν.2	ΟΙΚ 7392	3	m2	2.500,00	20,00	50.000,00	
Σύνολο : 1. Σκυροδέματα								66.208,00	66.208,00
2. Λιθοδομές- Πλακοστρώσεις									
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μίας ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	ΟΙΚ 4212	4	m3	10,00	70,00	700,00	
2	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.03	ΟΙΚ 4213	5	m3	495,00	75,00	37.125,00	
3	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.01	ΟΙΚ 4501	6	m2	2.430,00	9,00	21.870,00	
4	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ Α\73.11	ΟΙΚ 7311	7	m2	1.215,00	22,50	27.337,50	
5	Τσιμεντόπλακες όδευσης τυφλών. Με τετράγωνες πλάκες διαστάσεων 40Χ40εκ.	ΝΑΟΙΚ 73.16Ν1	ΟΙΚ 7316	8	MM	900,00	8,00	7.200,00	
Σύνολο : 2. Λιθοδομές- Πλακοστρώσεις								94.232,50	94.232,50
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									160.440,50 28.879,29
Άθροισμα Απρόβλεπτα									189.319,79 28.397,97
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									217.717,76 24,18
Άθροισμα ΦΠΑ									217.741,94 52.258,06
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									270.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 23/11/2020

Ο μελετητής

Γεωργία Παπαδάκη
Τοπογράφος Μηχανικός

Πέραμα Μυλοποτάμου
23/11/2020

Η προϊσταμένη Τμήματος

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός Μηχανικός